HUS™

Elinluovutustoiminnan raportti 31.3.-25

Elinluovuttajia oli kuluneena ensimmdisend vuosineljnneksend 39 (6.92 miljoonaa
asukasta kohti, pmp). DCD-luovuttajia oli 11.

Elinluovuttajat yhteistydalueittain 31.3.2025 (pmp)

Elinluovuttajat YTA pmp
31.3.2025
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Elinluovuttajat yhteistydalueittain 31.3.2025 (abs.m&ardat)

Elinluovuttajat YTA
31.3.2025

45
40
35
30
25
20
15

OYSs TAYS KYS TYKS HUS KOKO MAA



HUS

Yhteydenotot mahdollisista elinluovuttajista, jotka eivat toteutuneet
Ei-toteutuneet yhteydenotot yhteistydalueittain 31.3.2025 (pmp).

Yhteydenotot mahdollisista elinluovuttajista, jotka eivat
toteutuneet yhteistydalueittain 31.3.2025 (pmp)
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Syyt siihen, miksi elinluovutus ei toteutunut (96 yhteydenottoaq)
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Ei aivokuolemaa

Ei uutta yhteydenottoa

Ei vastaanottajaa

El&essadn kieltGnyt luovutuksen
Hemodynamiikka pettéad

k&

k& ja perussairaudet

Laheiset vastustaneet
Maligniteetti

Muu ladketieteellinen syy

Muu syy

Perussairaudet

Resurssipula elinluovutussairaala
Resurssipula elinsiirtoyksikkd
Virologia positiivinen
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HUS™

Hyvinvointialueet edelleen nimetty perinteisesti sen kaupungin mukaan, jossa elinluovutus
tapahtuu.

"Mikkeli” on Eteld-Savon hyvinvointialue, sisdltden myds "Savonlinnan™.

"Lappi” on Lapin hyvinvointialue, sisaltden Rovaniemen ja Kemin keskussairaalat.

"HUS” sis@ltéé Helsingin, 1ta-Uusimaan, Keski-Uusimaan, Lansi-Uusimaan ja Vantaa-Keravan
alueet.

Tiedot HUS Elinsiirforekisteristd.

Helsinki 2.4.2025
Maarit Lang
Valtakunnallinen elinluovutuskoordinaattori



